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АҚТӨБЕ ОБЛЫСЫ ДЕНСАУЛЫҚ САҚТАУ БАСҚАРМАСЫНЫҢ «№3 ҚАЛАЛЫҚ ЕМХАНА» ШАРУАШЫЛЫҚ ЖҮРГІЗУ ҚҰҚЫҒЫНДАҒЫ 
МЕМЛЕКЕТТІК КОММУНАЛДЫҚ КӘСІПОРНЫНЫҢ БАСШЫСЫНЫҢ БОС ЛАУАЗЫМЫНА КОНКУРС ЖАРИЯЛАУ ТУРАЛЫ ХАБАРЛАНДЫРУ
Ақтөбе облысы Денсаулық сақтау басқармасының «№3 қалалық емхана» шаруашылық жүргізу 

құқығындағы мемлекеттік коммуналдық кәсіпорнының Байқау кеңесі  
«№3 қалалық емхана» шаруашылық жүргізу құқығындағы мемлекеттік коммуналдық кәсіпорны 

мемлекеттік мекемесінің басшысының бос лауазымына конкурс жариялайды (1 бірлік).

КӘСІПОРЫННЫҢ АТАУЫ:
Ақтөбе облысы Денсаулық сақтау басқармасы-

ның «№3 қалалық емхана» шаруашылық жүргізу 
құқығындағы мемлекеттік коммуналдық кәсіпорны.

ОРНАЛАСҚАН ЖЕРІ:
030000, Қазақстан Республикасы, Ақтөбе облы-

сы, Ақтөбе қаласы, 12-шағын аудан, 51Д үй,
тел.: 8 (7132) 74-32-02, электронды пошта: akt.

gp3@med.mail.kz

КӘСІПОРЫННЫҢ НЕГІЗГІ ҚЫЗМЕТ БАҒЫТЫ:
Медициналық қызмет көрсету.

КӘСІПОРЫН БАСШЫСЫНЫҢ НЕГІЗГІ ЛАУА-
ЗЫМДЫҚ МІНДЕТТЕРІ:

Ұйымның өндірістік, шаруашылық және 
қаржылық-шаруашылық қызметіне басшылық жа-
сайды, басқарушылық шешімдер үшін, ұйым мүл-
кінің сақталуы мен тиімді пайдаланылуы, сон-
дай-ақ қаржылық-шаруашылық қызмет нәтижелері 
үшін жауапты болады.

Ұйым қызметінің саясатын, стратегиясын жә-
не оны іске асыру тетіктерін айқындайды. Диагно-
стикалық, емдеу және профилактикалық көмектің 
тиімділігі мен сапасын арттыруға, көрсетілетін қы-
зметтердің сапасы мен бәсекеге қабілеттілігін арт-
тыруға бағытталған персонал жұмысының жаңа 
және қолданыстағы ұйымдастырушылық нысанда-
ры мен әдістерін енгізуді және жетілдіруді қамта-
масыз етеді.

Ұйымның құрылымдық бөлімшелерінің тиімді 
өзара іс-қимылын қамтамасыз етеді, олардың қыз-
метін медициналық қызметтерді дамыту мен жетіл-
діруге бағыттайды.

Сыбайлас жемқорлыққа қарсы заңнаманың 
сақталуы үшін, сондай-ақ өзінің және бағынысты 
тұлғалардың тарапынан сыбайлас жемқорлық 
көріністеріне жол бермеу бойынша шаралар қа-
былдауға дербес жауапты болады.

Ұйымды білікті кадрлармен қамтамасыз ету, олар-
дың кәсіби білімі мен тәжірибесін ұтымды пайдала-
ну, өмір мен денсаулыққа қауіпсіз еңбек жағдайла-
рын жасау, ұжымда қолайлы психологиялық ахуал 

қалыптастыру шараларын қабылдайды. Ұйым қыз-
метін талдау және оның жұмыс көрсеткіштерін бағала-
у негізінде жұмыс нысандары мен әдістерін жақсарту 
бойынша қажетті шаралар қабылдайды.

Әлеуметтік әріптестік қағидаттары негізінде ұжым-
дық шартты әзірлеуді, жасасуды және орындауды 
қамтамасыз етеді, еңбек тәртібінің сақталуын қадаға-
лайды, қызметкерлердің еңбек уәждемесін, баста-
машылдығы мен белсенділігін арттыруға ықпал етеді.

Санитарлық-эпидемиологиялық жағдайды зерде-
леу және бағалау жұмыстарын үйлестіреді, адам ден-
саулығына қолайсыз әсер ететін басым факторларды 
айқындайды, санитарлық-эпидемиологиялық жағдай-
ды жақсарту бойынша тиімді шаралар қабылдайды.

Гигиеналық және эпидемияға қарсы іс-шаралар-
дың жүргізілуіне, санитарлық қағидалар мен норма-
лардың сақталуына жедел және зертханалық-аспап-
тық бақылау мен қадағалауды ұйымдастырады.

Медициналық этика талаптарының, ұйым қыз-
метіндегі заңдылықтың, оның ішінде қаржылық-ша-
руашылық басқару, шарттық және қаржылық тәртіпті 
нығайту, әлеуметтік-еңбек қатынастарын реттеу сала-
сында сақталуын қамтамасыз етеді.

Қызметкерлерді жұмысқа қабылдайды және жұмы-
стан босатады. Жеке және заңды тұлғалармен шарт-
тар жасасады, мәмілелер жасайды. Өз құзыреті ше-
гінде барлық қызметкер үшін міндетті бұйрықтар мен 
өкімдер шығарады.

Ұйымды мемлекеттік органдарда, ұйымдарда жә-
не сотта таныстырады. Медициналық этика талапта-
рының, ішкі еңбек тәртібі қағидаларының, жабдықтар 
мен механизмдердің техникалық пайдалану талапта-
рының, өрт қауіпсіздігі, еңбек қауіпсіздігі және еңбек-
ті қорғау, санитарлық-эпидемиологиялық режим та-
лаптарының сақталуын қамтамасыз етеді. Ұйымның 
уақтылы есептілігін қамтамасыз етеді.

КОНКУРСҚА ҚАТЫСУШЫЛАРҒА ҚОЙЫЛАТЫН 
ТАЛАПТАР:

– «Денсаулық сақтау» даярлау бағыты бойын-
ша жоғары білім, «Денсаулық сақтау менеджменті» 
(«Қоғамдық денсаулық сақтау») мамандығы бойынша 
сертификаттау курсын (қайта даярлау) өткенін растай-
тын куәлік және (немесе) тиісті мамандық бойынша 

біліктілік берілгені туралы куәлік немесе «Денсау-
лық сақтау» және (немесе) «Бизнес, басқару және 
құқық» даярлау бағыты бойынша жоғары білім не-
месе «Денсаулық сақтау» және (немесе) «Бизнес 
және құқық» даярлау бағыты бойынша жоғары оқу 
орнынан кейінгі білім немесе Executive MBA немесе 
Full Time MBA дәрежесі, денсаулық сақтау саласын-
дағы менеджер сертификаты, денсаулық сақтау са-
ласындағы басшылық лауазымдарда кемінде 2 жыл 
еңбек өтілі;

– медициналық қызметті (дәрігерлік практиканы) 
жүзеге асыру үшін: бірінші (жоғары) біліктілік сана-
тына сәйкес дәрігердің жалпы біліктілік талапта-
рына сай кәсіби құзыреттердің болуы, клиникалық 
практикаға жіберу үшін маман сертификаты.

КӘСІБИ БІЛІКТІЛІК:
Қазақстан Республикасының Конституциясын 

(1995 жылғы 30 тамыз), Қазақстан Республикасы-
ның Азаматтық кодексін (1994 жылғы 27 желтоқсан), 
Қазақстан Республикасының Еңбек кодексін (2015 
жылғы 23 қараша), «Халық денсаулығы және ден-
саулық сақтау жүйесі туралы» Қазақстан Республи-
касының кодексін (2020 жылғы 7 шілде), «Әкімшілік 
құқықбұзушылық туралы» Қазақстан Республика-
сының кодексін (2014 жылғы 5 шілде), «Мемлекет-
тік сатып алу туралы» Қазақстан Республикасы-
ның Заңын (2015 жылғы 4 желтоқсан), «Сыбайлас 
жемқорлыққа қарсы іс-қимыл туралы» Қазақстан 
Республикасының Заңын (2015 жылғы 18 қараша), 
«Қазақстан Республикасындағы тілдер туралы» 
Қазақстан Республикасының Заңын (1997 жылғы 
11 шілде) және денсаулық сақтау ұйымдарының 
жоспарлы-экономикалық, қаржылық қызметінің не-
гіздерін, басқарудың экономикалық әдістерін, ме-
дициналық қызметтер нарығының конъюнктурасын, 
кадрлық менеджменттің үздік тәжірибелерін, халық 
денсаулығының көрсеткіштері мен статистикасын, 
отандық медицинаның заманауи ғылыми жетістік-
терін, халықаралық тәжірибені, еңбек қауіпсіздігі, 
өндірістік санитария және өрт қауіпсіздігі нормала-
рын, төтенше жағдайлар кезіндегі қызметті ұйымда-
стыруды білуге тиіс.

Конкурс Қазақстан Республикасы Денсаулық 
сақтау министрінің 2020 жылғы 27 мамырдағы №ҚР 
ДСМ-58/2020 «Денсаулық сақтау саласындағы бай-
қау кеңесі бар шаруашылық жүргізу құқығындағы 
мемлекеттік кәсіпорынның атқарушы органының 
функцияларын дара жүзеге асыратын басшының 

немесе алқалы атқарушы орган басшысының бос 
лауазымына конкурс өткізу қағидаларын бекіту ту-
ралы» бұйрығына сәйкес өткізіледі.

ҚҰЖАТТАРДЫ ҚАБЫЛДАУ МЕРЗІМІ:
Осы хабарландыру жарияланған күннен бастап 

15 күнтізбелік күн ішінде мына мекенжай бойынша 
қабылданады:

030000, Қазақстан Республикасы, Ақтөбе облы-
сы, Ақтөбе қаласы, 12-шағын аудан, 51Д үй, 314-ка-
бинет, тел.: 8 (7132) 74-32-02, электронды пошта: 
akt.gp3@med.mail.kz

КОНКУРСҚА ҚАТЫСУ ҮШІН ҰСЫНЫЛАТЫН 
ҚҰЖАТТАР:

Конкурсқа қатысу туралы өтініш.
Еркін нысанда жазылған өмірбаян.
Білім туралы құжаттардың көшірмелері.
Еңбек кітапшасының көшірмесі (бар болса) неме-

се еңбек шарты, жұмысқа қабылдау және тоқтату ту-
ралы бұйрықтардан үзінді көшірмелер немесе еңбек 
өтілін растайтын өзге құжат.

Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау мини-
стрінің міндетін атқарушының 2020 жылғы 30 қазан-
дағы №175 бұйрығымен бекітілген 075/у нысанын-
дағы денсаулық жағдайы туралы анықтама.

Қазақстан Республикасы Бас прокуратурасының 
Құқықтық статистика және арнайы есепке алу коми-
тетінен соттылығының жоқтығы туралы анықтама.

Конкурсқа қатысуға ниет білдірген тұлғалар құ-
жаттарды конкурс жариялаған кәсіпорынға осы 
хабарландыруда көрсетілген электрондық пошта 
арқылы электрондық форматта құжат қабылдау 
мерзімі аяқталғанға дейін ұсынады.

Құжаттардың түпнұсқалары әңгімелесу 
басталғанға дейін бір сағаттан кешіктірмей ұсы-
нылуға тиіс. Ұсынбаған жағдайда кандидат әңгіме-
лесуге жіберілмейді.

Конкурсқа қатысушы өзінің білімі, еңбек өтілі, кәсі-
би даярлық деңгейі туралы қосымша ақпарат (білік-
тілікті арттыру туралы құжаттар, ғылыми дәрежелер 
мен атақтар, ғылыми жарияланымдар, алдыңғы жұ-
мыс орнынан ұсынымдар) ұсына алады.

КОНКУРСТЫ ӨТКІЗУ КҮНІ:
Құжаттарды қабылдау мерзімі — конкурс жария-

ланған күннен бастап 15 күнтізбелік күн өткен соң 
аяқталады. Күні: 11.02.2026 ж. Уақыты: сағат 12.00.

КОНКУРСТЫ ӨТКІЗУ ОРНЫ:
030000, Қазақстан Республикасы, Ақтөбе облы-

сы, Ақтөбе қаласы, 12-шағын аудан, 51Д үй, 3-қабат, 
мәжіліс залы.

«IC PETROLEUM» ЖШС 
ҚР Экологиялық кодексінің 96-бабының талаптарына  
сәйкес 2026 жылғы 2 наурызда сағат 11.00-де Ақтөбе 

облысы, Байғанин ауданы, Жарқамыс а. о., Жарқамыс а., 
Орталық көшесі 114А, (Мәдениет үйі) мекенжайы бойынша 

хабарлайды. «Эмиссиялар нормативтерінің жобасы, қоршаған 
ортаны қорғау бөлімі (ҚОҚ бөлімінің 8 бағалау ұңғымасы, 44 
пайдалану ұңғымасы бойынша және ҚОҚ бөлімінің Қаратөбе 
кен орнын жайластыруды кеңейту жөніндегі бөлімін түзету), 
қалдықтарды басқару бағдарламасы, өндірістік экологиялық 

бақылау бағдарламасы, іс-шаралар жоспары» бойынша 
ашық жиналыс нысанында қоғамдық тыңдау өтеді.

Жобалық құжаттама пакетімен Қоршаған орта мен табиғи ресур-
стардың жай-күйі туралы Ұлттық деректер банкінің сайтында, сон-
дай-ақ ЖАО сайтында «https://www.gov.kz/memleket/entities/aktobe-
zher-paidalanuy?lang=ru» танысуға болады. 

Барлық ескертулер мен ұсыныстар бірыңғай экологиялық пор-
талда қоғамдық тыңдау өткізілетін күнге дейін 3 жұмыс күнінен 
кешіктірілмейтін мерзімде, сондай-ақ expert_oos@mail.ru. сайтын-
да қабылданады.

Төтенше жағдай мен шектеу іс-шаралары, оның ішінде карантин, 
әлеуметтік, табиғи және техногендік сипаттағы төтенше жағдай ен-
гізілген жағдайда, қоғамдық тыңдаулар онлайн-режимде өткізіледі. 
Өткізілетін қоғамдық тыңдауларға белсенді сілтеме: 

https://us04web.zoom.us/j/9168292148?pwd=QXhkdWgwOHUvN
G1kN0lUUmtjb1ZWdz09 Конференция идентификаторы: 916 829 
2148 кіру коды: 6n71D5.

Қосымша ақпаратты мына жерден алуға болады: ecoproject.
company@bk.ru және + 7 (702) 557 40 58 телефондары. 

Ұсынылған қызмет түрінің операторы: «IC PETROLEUM» 
ЖШС, БСН: 201040025752, Ақтөбе облысы, Ақтөбе қаласы, Өтеген 
Сейітов көшесі, 3В ғимарат, БЦ «Shabyt», тел: 8-705-604-60-07 

Жобаны әзірлеуші: «Eco Project Company» ЖШС, БСН: 
200540023731, Ақтөбе облысы, Ақтөбе Қ. А., Ақтөбе қ..,  
Тургенев 3В, және тел-+ 7 (702) 557 40 58 .

Әсер ету аумағы: Ақтөбе облысы, Байғанин ауданы,  
Жарқамыс а. о., Жарқамыс а.

Учаскенің географиялық координаттары: Каратюбе кен орны  
47°55›30.87″ с. ш.  56°33›08.54 ″в. д.

Әсер ету аумағының географиялық координаттары:  
Жарқамыс а. о., Жарқамыс а. 47°56’02.67 с. ш.  , 56°27’19.01″ в. д.

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің  

2019 жылғы 19 қарашадағы І90 бұйрығымен бекітілген, 

Тарифтерді қалыптастыру қағидаларының 639 тармағына сәйкес 

«Жаңа жол-К» ЖШС мына мекенжайда орналасқан:  Ақтөбе қаласы, 

12 м/а.  38Б үй , 3-пәтер жылжымалы құрамның жалғастырушы 

жолмен өтуі қызметіне индекстеу әдісін қолдана отырып, 

қуаттылығы аз табиғи манаполия субъектісінің тарифтерді 

бекітуге тариф жобасын қарау бойынша  жария тыңдау өткізеді.

Жария тыңдау 2026 жылғы 26 ақпанда сағат 11.20-да Ақтөбе 
қаласы, 12 м/а.  38Б үй , 3-пәтерде (сондай-ақ онлайн режимде 
өткізіледі) жылжымалы құрамның жалғастырушы жолмен өтуі 
қызметіне тарифтің және тарифтік сметаның  жобасын қарау 
бойынша өткізіледі.

Тыңдауға «Жаңа жол-К» жауапкершілігі шектеулі серіктесті-
гінің тұтынушылары, тәуелсіз сарапшылар, жергілікті өзін-өзі 
басқару органдарының, мемлекеттік органдардың, қоғамдық 
бірлестіктердің, бұқаралық ақпарат құралдарының,  табиғи мо-
нополия субьектілерінің өкілдері және өзге де мүдделі адамдар 
шақырылады.

Байланыс  телефондары:
«Жаңа жол-К» ЖШС: 8(705)380-67-77.
Департамент: 8(7232)55-73-38.

«Ақтөбе облысының табиғи  
ресурстар және табиғатты   

пайдалануды  реттеу басқармасы» ММ 
Ақтөбе облысы бойынша экология департаментіне 

бастамашы  «Қазақойл Ақтөбе» ЖШС, жоспарланып отырған 
қызмет туралы өтініш түскенін хабарлайды.

Көзделіп отырған қызмет: 1) «Мұнай жинау жүйесі. Ақтөбе облысы 
Мұғалжар ауданында орналасқан «Қожасай» ш/а 3 ұңғыманы жайластыру» 
8249,  2) «Ұңғыманың ЖСҚ-ны Әлібекмол ш/а-ға ауыстыру объектісі бойынша 
ЖСҚ әзірлеу» 7818.          

Өтінішпен сайттарда https://ecoportal.kz/, «жария талқылаулар» айда-
рында https://www.gov.kz/memleket/entities/aktobe-zher-aidalanuy/activities/
directions?lang=ru («қоғамдық талқылау» бөлімі) танысуға болады.

Жұртшылық көзделіп отырған қызмет туралы мәлімдемеге қатысты өз 
ескертпелері мен ұсыныстарын беруге құқылы. Ескертулер мен ұсыныстарды 
қабылдауды Ақтөбе облысы бойынша экология департаменті электронды ме-
кенжайда жүзеге асырады: aktobe-ecodep@ecogeo.gov.kz. 

Байланыс ақпараты: Ақтөбе қаласы, Қосжанов, 9 (кеңсе),  тел.: 8(7132)74-
21-73. 

Ескертулер мен ұсыныстарды қабылдау мерзімі: 26.01.2026 ж. – 
25.02.2026 ж.

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 

2019 жылғы 19 қарашадағы І90 бұйрығымен бекітілген,  

Тарифтерді қалыптастыру қағидаларының 639 тармағына 

сәйкес «Жаңа жол 2016» ЖШС мына мекенжайда орналасқан:  

Ақтөбе қаласы, 12 м/а.  38Б үй , 3-пәтер жылжымалы құрамның 

жалғастырушы жолмен өтуі қызметіне индекстеу әдісін қолдана 

отырып, қуаттылығы аз табиғи манаполия субъектісінің тарифтерді 

бекітуге тариф жобасын қарау бойынша  жария тыңдау өткізеді.

Жария тыңдау 2026 жылғы 26 ақпанда сағат 11.00-де Ақтөбе 
қаласы, 12 м/а.  38Б үй , 3-пәтерде (сондай-ақ онлайн режимде 
өткізіледі) жылжымалы құрамның жалғастырушы жолмен өтуі 
қызметіне тарифтің және тарифтік сметаның  жобасын қарау 
бойынша өткізіледі.

Тыңдауға «Жаңа жол 2016» жауапкершілігі шектеулі серік-
тестігінің тұтынушылары, тәуелсіз сарапшылар, жергілікті өзін-
өзі басқару органдарының, мемлекеттік органдардың, қоғамдық 
бірлестіктердің, бұқаралық ақпарат құралдарының,  табиғи мо-
нополия субьектілерінің өкілдері және өзге де мүдделі адамдар 
шақырылады.

Байланыс  телефондары:
«Жаңа жол 2016» ЖШС: 8(705)380-67-77.
Департамент: 8(7232)55-73-38.

КОЛЛЕДЖДІ ҚАЙТА ҰЙЫМДАСТЫРУ 
ТУРАЛЫ ХАБАРЛАНДЫРУ

«Ақтөбе облысының білім басқармасы» ММ «Ақтөбе көпсала-
лы колледжі» КММ  БСН940940000473  мен «Ақтөбе қаласының 
білім бөлімі» ММ «Кешкі (ауысымдағы) жалпы білім беретін мек-
теп» КММ  БСН030940003478  қосылу жолымен «Ақтөбе облы-
сының білім басқармасы» ММ «Ақтөбе колледж-мектебі» КММ 
болып қайта ұйымдастырылатынын хабарлаймыз. Шағымдар 
жарияланған күнінен бастап 2 ай ішінде осы мекенжай бойынша 
қабылданады: Ақтөбе қаласы, А.Чекалин көшесі, 44- құрылыс,  
тел: 87013459785 — колледж; 87015368288 — мектеп.


